14. *Juveni.*] Tiberio Claudio Neroni; de quo Epist. seq. Item supra Epist. 3.

Cohorti.] Præcipuis amicis et familiaribus. Vide modò cit. Epist. 3. Sueton. Galb. cap. 7. *Per hoc gratissimus Claudio, receptusque in cohortem amicorum, tantæ dignationis est habitus, &c.* Senec. De clement. lib. i. cap. 10. cohors prima interioris admissioois.

17. *Ut tu fortunam, &c.*] Si ex amicitia Claudii Neronis prosperaque fortunâ non extollaris, te semper amicum habebimus. Sin autem tui oblitus superbias, te negligemus ve-

lut amicitiam nostrâ indignum. Lib. iii. Od. 27. v. 74.

————— *bene ferre magnam Discere fortunam.*

Epistola IX.—1. *Septimius.*] Adverte, lector, quam poëta solers pariter ac modestus; qui quanto suam apud Claud. Neronem gratiam extenuat, tanto illam auget ostenditque, tenere se artem placendi principibus viris.

Septimius.] Is est de quo lib. ii. Od. vi.

Claudi.] De eo Tib. Claud. Nerone Augusti privigno, supra Epist. iii. initio.

3. *Trudere coner.*] Cic. lib. vii. Epist. ad Trebat. *Sic ei te commendari et tradidi, ut gravissimè diligentissimèque potui.*

4. *Legentis honesta Neronis.*] Hæc laus gravissima est in magnate, tum verò præsertim in juvene. Epist. præced. v. 14. Vide Psaltis regii Psal. 101. *Non adhæsit mihi cor pravum, — cum superbo non edebam — non habitabit in meâ domo, qui loquitur iniquè, &c.*

5. *Proprioris amici.*] Apud Senec. De benef. lib. vii. cap. 33. *Non isti sunt amici, qui agmine magno januam pulsant, qui in primas et secundas admissiones digeruntur.*

7. *Cur excusatus abirem.*] Ne commendatitiam hanc epistolam ad te scriberem, tibi que molestus viderer.

Sed timui, mea ne finixisse minora putarer,
 Dissimulator opis propriæ mihi commodus uni.
 Sic ego majoris fugiens opprobria culpæ,
 Frontis ad urbanæ descendi præmia. Quod si
 Depositem laudas ob amici jussa pudorem;
 Scribe tui gregis hunc, et fortem crede bonumque.

At veritus sum, ne viderer
 minorem exhibuisse meam
 auctoritatem, eamque vo-
 luisse occultare, ut mihi soli
 utilis forem. Itaque ego de-
 vitans gravioris peccati no-
 tam, deveni ad speciem ur-
 bani vultûs. Ergo si pro-
 bas, quod verecundiam abjeci amici gratiâ; hunc tuis aggrega, et existima probum et constantem.

EPISTOLA X. Ad FUSCUM ARISTIUM.

Vitam rusticam præ urbanâ laudat.

URBIS amatorem Fuscum salvere jubemus
 Ruris amatores: hæc in re scilicet unâ
 Multum dissimiles, at cætera penè gemelli,
 Fraternalis animis; quidquid negat alter, et alter
 Annuimus pariter, vetuli notiq; columbi.
 Tu nidum servas: ego laudo ruris amœni.
 Rivos, et musco circumlita saxa, nemusque.
 Quid quæris? vivo et regno, simul ista reliqui,
 Quæ vos ad cælum effertis rumore secundo:
 Utque sacerdotis fugitivus, liba recuso;
 Pane ego jam mellitis potiore placentis.
 Vivere naturæ si convenienter oportet,
 servus sacerdotis; panem verò libis melle conditis suaviorem requiro. Quod si expedit vivere congruenter naturæ,